
ZARZĄDZENIE NR 300/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Panu Damianowi Michałowi Sypek stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 
31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4326CE-1C01-460B-925E-AF967FDED85B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-28T08:45:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




